
ISSN 1847-5507

BROJ
Srijeda, 26.02.2014. 

NUMERO
Mercoledì, 26 02 2014 

02/14



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 28. stavak 1. alineja 1. Zakona o zaštiti 
i spašavanju („Narodne novine“. br. 174/04, 79/07, 38/09, 
127/10) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. 
godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o stanju sustava zaštite i

 spašavanja na području Grada Pule u 2013. godini

I
Usvaja se Izvješće o stanju sustava zaštite i spašavanja 

na području Grada Pule u 2013. godini.
Izvješće o stanju sustava zaštite i spašavanja na području 

grada Pule u 2013. godini iz točke I čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 023-01/13-01/1280
Urbroj: 2168/01-02-04-00-0362-14-19
Pula, 25. veljače 2014.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju odredbe članka 202. u svezi sa člankom 209. 
Zakona o vodama («Narodne novine» broj 153/09, 63/11, 
130/11, 56/13 i 14/14), te članka 39. Statuta Grada Pula-
Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09,16/09,12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
25. veljače 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o priključenju

 na sustav javne odvodnje 

Članak 1
U Odluci o priključenju na sustav javne odvodnje 

(«Službene novine» Grada Pule br. 10/13), u članku 2. st.(2) 
riječi „Pula Herculanea d.o.o. za obavljanje komunalnih 
djelatnosti“  zamjenjuju se riječima „Pragrande d.o.o. za 
obavljanje djelatnosti javne odvodnje“.  

Članak 2
U  članku 7. st.(3) Odluke o priključenju na sustav javne 

odvodnje, riječi „www.herculanea“  zamjenjuju se riječima 
„www.pragrande“ .

Članak 3
Ostale odredbe Odluke o priključenju na sustav javne 

odvodnje («Službene novine» Grada Pule br. 10/13), ostaju 
neizmijenjene.

Članak 4
Ova će se Odluka objaviti u „Službenim novinama“ 

Grada Pule. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim 

novinama“ Grada Pule.

Klasa: 023-01/14-01/196
Urbroj: 2168/01-04-02-02-0334-14-4
Pula, 25. veljače 2014.

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

BROJ

02/14
26.02.2014.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju odredbe članka 52. st.1. i članka 56. Zakona 
o financiranju vodnog gospodarstva («Narodne novine» 
br.153/09, 130/11, 56/13) u svezi sa člankom 202. Zakona o 
vodama („Narodne novine“ broj:153/09, 63/11, 130/11, 56/13 
i 14/14), te članka 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br: 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o obračunu i naplati 

naknade za razvoj sustava javne odvodnje

Članak 1
U Odluci o obračunu i naplati naknade za razvoj sustava 

javne odvodnje («Službene novine» Grada Pule broj 03/10), 
u članku 5. riječi „Pula Herculanea“ zamjenjuju se riječju 
„Pragrande“ 

Članak 2
U članku 6. Odluke o obračunu i naplati naknade za 

razvoj sustava javne odvodnje, riječi „Pula Herculanea“ 
zamjenjuju se riječju „Pragrande“ .

Članak 3
U u članku 7. Odluke o obračunu i naplati naknade 

za razvoj sustava javne odvodnje, riječi „Pula Herculanea“ 
zamjenjuju se riječju „Pragrande“ .

Članak 4
Ova će se Odluka objaviti u „Službenim novinama“ 

Grada Pule. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim 

novinama“ Grada Pule.
 

Klasa: 301-01/14-01/2
Urbroj: 2168/01-04-02-02-0334-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), članka 67. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 
broj 87/08, 136/12) i članaka 44. i 46. Zakona o financijskom 
poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“ broj 
108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Gradsko vijeće Grada Pule 
na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. godine, donosi

O D L U K U

Članak 1
Prihvaća se Predstečajna nagodba sklopljena pred 

Trgovačkim sudom u Zagrebu dana 23. siječnja 2014. godine, 
kojom se potraživanja Grada Pule od dužnika MAGMA d.d., 
OIB 67215092378, Baštijanova 52a iz Zagreba, u iznosu od 
1.338.679,99 kuna pretvaraju u:
• temeljni kapital dužnika u iznosu od 1.338.670,00 kuna, 

odnosno 133.867 dionica svaka u nominalnom iznosu 
od 10,00 kuna u roku od 6 mjeseci od pravomoćnosti 
Rješenja kojim je sklopljena nagodba,  

• tražbina u iznosu od 9,99 kuna se otpisuje.

Članak 2
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 023-01/13-01/385
Urbroj: 2168/01-01-02-02-0267-14-5
Pula,  25. veljače 2014. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

3
Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), članka 67. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 
broj 87/08, 136/12) i članaka 44. i 46. Zakona o financijskom 
poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“ broj 
108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Gradsko vijeće Grada Pule 
na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. godine, donosi

O D L U K U

Članak 1
Prihvaća se Predstečajna nagodba sklopljena pred 

Trgovačkim sudom u Zagrebu dana 5. prosinca 2013. godine, 
kojom se potraživanja Grada Pule od dužnika INSTITUT 
IGH d.d., OIB 79766124714, Janka Rakuše 1 iz Zagreba, u 
iznosu od 2.044,06 kuna podmiruju na slijedeći način:
• iznos tražbine od 400,00 kuna pretvara se u temeljni 

kapital dužnika u iznosu od 400,00 kuna (1 dionica 
nominalne vrijednosti 400,00 kuna), a preostali iznos od 
200,00 kuna isplatio bi se u novcu najkasnije u roku od 
godine dana od dana pravomoćnosti Rješenja kojim je 
sklopljena nagodba,

• iznos od 400,00 kuna isplaćuje se u novcu iz 
dokapitalizacije ili prodaje imovine najkasnije u roku od 
godine dana od dana pravomoćnosti Rješenja kojim je 
sklopljena  nagodba,

• iznos od 1.000,00 kuna isplaćuje se obročno na rok 
od 5 godina bez kamata uz poček od 6 mjeseci (uz 
polugodišnje otplate) nakon pravomoćnosti Rješenja 
kojim je sklopljena nagodba, 

• iznos kamata u iznosu od 44,06 kuna se otpisuje sa danom 
otvaranja postupka predstečajne nagodbe.

Članak 2
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 023-01/13-01/733
Urbroj: 2168/01-01-02-02-0267-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju članka 223. Statuta Škole za odgoj i 
obrazovanje i  članka 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. 
godine, donosi  

Z A K L J U Č A K
o ispravci Zaključka o davanju prethodne 
suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna 
Statuta Škole za odgoj i obrazovanje Pula

Članak 1
Članak 1. Zaključka o davanju prethodne suglasnost 

na prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Škole za odgoj i 
obrazovanje Pula Klasa: 602-02/12-01/52 od 11. prosinca 
2012. godine ispravno glasi:

„ Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i 
dopuna Statuta Škole za odgoj i obrazovanje Pula, Klasa: 
002-01/12-01/1 od 24. svibnja 2012. godine i Klasa: 002-
01/12-01/2 od 16. listopada 2012. godine.“

Članak 2
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/12-01/52
Urbroj: 2168/01-05-02-0277-14-12
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 209. Statuta Osnovne škole Monte 
Zaro i  članka 39. Statuta Grada Pule-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. 
godine donosi  

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole 
Monte Zaro

Članak 1
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i 

dopuna Statuta Osnovne škole Monte Zaro, Klasa: 012-
03/11-01/1 od 18. prosinca 2013. godine.

Članak 2
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/13-01/36
Urbroj: 2168/01-05-02-0277-13-11
Pula, 25. veljače 2014. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju članka 210. Statuta Osnovne škole Vidikovac 
i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 
Grada Pule br. 07/09, 16/09 i 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće 
Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. 
godine, donosi  

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole 
Vidikovac

Članak 1
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i 

dopuna Statuta Osnovne škole Vidikovac.

Članak 2
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/14-01/1
Urbroj: 2168/01-05-02-0291-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

5
Na temelju članka 208. Statuta Osnovne škole Stoja 

i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 
Grada Pule br. 07/09, 16/09 i 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće 
Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. 
godine, donosi  

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog
Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Stoja

Članak 1
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i 

dopuna Statuta Osnovne škole Stoja.

Članak 2
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/14-01/25
Urbroj: 2168/01-05-02-0291-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
25. veljače  2014. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana

Odbora za izbor i imenovanja 

1. Utvrđuje se da PEĐI GRBINU (SDP) prestaje dužnost 
člana Odbora za izbor i imenovanja, zbog podnesene 
ostavke na vijećničku dužnost dana 03. prosinca 2013. 
godine. 

2. IVAN LASIĆ (SDP) bira se za člana u Odbor za izbor i 
imenovanja. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/13-01/53
Urbroj: 2168/01-01-02-0009-14-8
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

6

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
25. veljače  2014. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana

Odbora za prostorno uređenje, komunalno
gospodarstvo i stambene odnose 

1. Utvrđuje se da PEĐI GRBINU (SDP) prestaje dužnost 
člana Odbora za prostorno uređenje, komunalno 
gospodarstvo i stambene odnose, zbog podnesene ostavke 
na vijećničku dužnost dana 03.12.2013. godine. 

2. DANIJEL FERIĆ (SDP) bira se za člana u Odbor za 
prostorno uređenje, komunalno gospodarstvo i stambene 
odnose. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/13-01/73
Urbroj: 2168/01-01-02-0009-14-5
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
25. veljače 2014. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju predsjednika 

Odbora za plan i financije 

1. VERA RADOLOVIĆ (SDP) razrješava se dužnosti 
predsjednice Odbora za plan i financije, zbog podnesene 
ostavke od 09. siječnja 2014. godine. 

2. DANIJEL FERIĆ (SDP) bira se za predsjednika Odbora 
za plan i financije. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/13-01/70
Urbroj: 2168/01-01-02-0009-14-5
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

7
Na temelju stavka 5. članka 25. Zakona o kazalištima 

(«Narodne novine» 71/06, 121/13), članka 28. Statuta 
Istarskog narodnog kazališta-Gradskog kazališta Pula i članka 
39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule 
br. 07/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule 
na sjednici održanoj dana 25. veljače 2014. godine donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju ravnateljice

Istarskog narodnog kazališta-Gradskog 
kazališta Pula

1. Gordana Jeromela Kaić imenuje se ravnateljicom 
Istarskog narodnog kazališta-Gradskog kazališta Pula.

2. Ravnateljica imenovana točkom 1. ovog Rješenja imenuje 
se za vrijeme od četiri godine. Mandat ravnateljice 
započinje nakon isteka mandata ravnateljice imenovane 
Rješenjem o imenovanju ravnateljice Istarskog narodnog 
kazališta- Gradskog kazališta Pula Klasa: UP/023- 05/10-
01/1 od 26. veljače 2010. godine. 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a izreka 
Rješenja objavit će se u «Službenim novinama» Grada 
Pule.

Klasa: UP/I 612-01/14-01/1
Urbroj: 2168/01-06-01-0277-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju točke 3. članka 1. Zakona o upravljanju 
javnim ustanovama u kulturi („Narodne novine“ br. 96/01), 
članka 23. Zakona o knjižnicama („Narodne novine“ br. 
105/97, 5/98, 104/00, 69/09), članka 15. Statuta Gradske 
knjižnice i čitaonice i članka 39.  Statuta Grada Pule  
(„Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13) Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 25. veljače 
2014. godine donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i člana Upravnog 

vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Pula

Članak 1
U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

imenuju se predsjednik i član, predstavnici osnivača:

1. Bruno Krajcar,  predsjednik,
2. Lućo Pavletić, član.

Članak 2
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

članka 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine.

Članak 3
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u «Službenim novinama» Grada Pule.

Klasa: 612-01/13-01/182
Urbroj: 2168/01-05-04-0277-13-3
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

8

Na temelju točke 3. članka 1. Zakona o upravljanju 
javnim ustanovama u kulturi („Narodne novine“ 96/01), 
članka 14. Statuta Pula Film Festivala- pročišćeni tekst 
Ur.broj: 01-01/09-115/5 od 06. travnja 2009. godine i članka 
39.  Statuta Grada Pule  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 
12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 
dana 25. veljače 2014. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednice i članova 
Upravnog vijeća Pula Film Festivala

Članak 1
U Upravno vijeće Pula Film Festivala imenuju se 

predsjednica i članovi predstavnici osnivača:

1. Jasna Jaklin Majetić,  predsjednica,  
2. Amra Pende, članica,
3. Vesna Sajić, članica
4. Ivan Nekić, član

Članak 
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

članka 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine.

Članak 3
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u «Službenim novinama» Grada Pule.

Klasa: 612-01/14-01/21
Urbroj: 2168/01-06-01-0277-14-3
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju članka 9. i 190. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti (“Narodne novine” broj 150/08, 71/10, 139/10,  22/11, 
84/11, 154/11, 12/12, 35/12 - OUSRH, 70/12, 144/12, 82/13 
i 159/13), članka 4. članka 5. Pravilnika o načinu pregleda 
umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti (“Narodne 
novine” broj 46/11 i 06/13) te odredbe članka 39. Statuta 
Grada Pula-Pola (“Službene novine Grada Pule “ broj 07/09, 
16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 25. veljače 2014. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pule

I
Predlaže se da Županijska skupština Istarske županije 

imenuje iz predloženih mrtvozornike za područje Grada Pule: 

- Marija Ana Božić, dr. med., 
- Ivona Gračanin, dr. med., 
- Mirko Šeb, dr.med.,
- Fedor Butković, dr.med., 
- Ksenija Družetić-Božić, dr.med.spec., 
- Jelica Đurić-Kostova, dr.med., 
- Dragan Vujović, dr.med. 

II
Ovaj Zaključak prosljeđuje se Županijskoj skupštini 

Istarske županije.

III
Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se van snage 

Zaključak Gradskog poglavarstva Grada Pule KLASA:023-
01/08-01/241, URBROJ:2168/01-06-01-0305-08-5 od 24. 
travnja 2008. godine.

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 550-01/13-01/84
Urbroj: 2168/01-05-03-0347-14-7
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

9
Na temelju članka 7. Zakona o financiranju političkih 

aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne novine« br. 24/11, 
61/11, 27/13 i 48/13) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
25. veljače 2014. godine, donosi 

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava za financiranje

 aktivnosti političkih stranaka u
Gradskom vijeću Grada Pula-Pola za 2014. 

godinu

Članak 1
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje 

političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) koja su 
osigurana u Proračunu Grada Pule za 2014. godinu. 

Članak 2
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki 

mjesečni iznos sredstava tako da pojedinoj političkoj stranci 
pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Gradskog 
vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. 

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća 
podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj stranci pripada 
i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po 
svakom članu Gradskog vijeća. 

Članak 3
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se mjesečni 

iznos sredstava od 2.549,01  kuna. 
Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola 

utvrđuje se mjesečna naknada u iznosu od 2.803,91 kuna. 

Članak 4
Političkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću 

raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Pule 
za 2014. godinu na način utvrđen u članku 2. ove Odluke u 
mjesečnim iznosima kako slijedi: 

- Istarski demokratski sabor - IDS           - 26.509,70 kuna
- Hrvatska narodna stranka - liberalni 
 demokrati - HNS  - 2.549,01 kuna 
- Zeleni savez - Zeleni   - 2.803,91 kuna
- Socijaldemokratska partija  

Hrvatske - SDP   -10.705,84 kuna
- Hrvatska stranka umirovljenika – HSU - 5.098,02 kuna
- Istarska stranka umirovljenika – ISU - 2.803,91 kuna 
- Bošnjačka demokratska stranka 

Hrvatske – BDSH   - 2.549,01 kuna
- Samostalna demokratska srpska  

stranka – SDSS    -   2.549,01 kuna
- Hrvatska demokratska zajednica - HDZ  - 5.098,02 kuna 

Članak 5
Sredstva iz članka 4. ove Odluke, doznačuje nadležni 

odjel za financije na žiro račun političke stranke tromjesečno 
u jednakim iznosima.

Članak 6
Ova Odluka primjenjuje se od 01. siječnja 2014. 

godine. 

Članak 7
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u “Službenim novinama Grada Pule”.

Klasa: 006-01/14-01/1
Urbroj: 2168/01-01-02-0206-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

10

Temeljem odredbe članka 104. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 25. 
veljače 2014. godine, donosi

O D L U K U
o davanju prethodne  suglasnosti

I
Društvu LUKA PULA d.o.o. Pula, Sv.Polikarpa 8, daje 

se prethodna suglasnost za stjecanje 51%  suvlasničkog udjela 
u društvu ULJANIK MARINA d.o.o. Pula, Verudela 8.

II
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u Službenim novinama Grada Pule.

Klasa: 023-01/14-01/227
Urbroj: 2168/01-04-01-0292-14-4
Pula, 25. veljače 2014. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Na temelju članka 39. stavak 1. al. 4. Statuta Grada 
Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pula-Pola, na sjednici 
održanoj 25. veljače 2014. godine, donosi

PROGRAM RADA
Gradskog vijeća za 2014. godinu

Članak 1
Godišnji program rada Gradskog vijeća donosi se s 

ciljem osiguranja pravovremenog organiziranja, razmatranja 
i rješavanja aktualnih pitanja od važnosti za Grad Pulu i 
rukovođenje javnim poslovima od lokalnog značaja. 

Program rada utvrđuje se na način kojim se osigurava 
primjena Ustava RH, Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi te Statuta Grada Pula-Pola.

Članak 2
Ovlašteni predlagatelji općih i drugih akata, odnosno 

nosioci zadataka i osobe zadužene za stručnu obradu 
materijala za raspravu na Gradskom vijeću, u obvezi su 
pripremiti prijedloge općih, pojedinačnih i drugih akata 
i materijala na način da se mogu razmatrati na sjednici 
Gradskog vijeća u utvrđenim rokovima.

Ovlašteni predlagatelji dužni su dostaviti materijale za 
sjednicu predsjedniku Gradskog vijeća, u pravilu, najkasnije 
15 dana prije roka utvrđenog za raspravu na sjednici 
Gradskog vijeća.

Članak 3
Gradsko vijeće na temelju prava i ovlaštenja utvrđenih 

zakonom, Statutom i drugim općim aktima Grada Pule 
te pozitivno pravnim propisima, u svom samoupravnom 
djelokrugu planira za 2014. godinu slijedeće zadatke:

1. Program rada Gradskog vijeća
  Rok:  I kvartal 2014.
2. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje 

aktivnosti političkih stranaka u Gradskom vijeću 
Grada Pula-Pola za 2014. godinu

  Rok:  I kvartal 2014.
3. Izvješća o stanju sustava zaštite i spašavanja na 

području Grada Pule za 2013. godinu 
  Rok:  I kvartal 2014.
4. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2013. godinu
  Rok:   I kvartal 2014.
5. Izvješće o izvršenju Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2013. godinu
  Rok:  I kvartal 2014.
6. Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom
  Rok:  I kvartal 2014.
7. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Pule u 

2014. godini 
  Rok:  II kvartal 2014.
8. Procjena ugroženosti od požara za Grad Pulu 
  Rok:  II kvartal 2014.
9. Plan zaštite od požara za Grad Pulu
  Rok:  II kvartal 2014.



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

11
10. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Pule 
  Rok:  II kvartal 2014.
11.  Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana  

Grada Pule 
  Rok:  II kvartal 2014.
12. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Pule 

za 2013. godinu  
  Rok:  II kvartal 2014.
13. Odluka o raspodjeli rezultata za 2013. godinu  
  Rok:  II kvartal 2014.
14. Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 

2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
15. Izvješće o radu Pulskog centra za poduzetništvo za 

2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
16. Izvješće o radu JU Pula Sport za 2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
17. Izvješće o radu Saveza sportova Grada Pule za 

2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
18. Izvješće o radu Zajednice tehničke kulture Pula za 

2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
19. Izvješće o radu Pučkog otvorenog učilišta Pula za 

2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
20. Izvješće o radu Predškolske ustanove Dječji vrtići 

Pula za 2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
21. Izvješće o radu Dječji vrtić–Scuola dell’infanzia 

Rin Tin Tin Pula-Pola za 2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
22. Izvješće o radu Istarskog narodnog kazališta-

Gradskog kazališta Pula za 2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
23. Izvješće o radu Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

za 2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014.
24. Izvješće o radu JU Pula Film Festival za 2013. godinu
  Rok:  II kvartal 2014. 
25. Izvješće o radu TD Pula Herculanea d.o.o. Pula za 

2013. godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
26. Izvješće o radu TD Plinara d.o.o. Pula za 2013. godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
27. Izvješće o radu TD Pulapromet d.o.o. Pula za 2013. 

godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
28. Izvješće o radu TD Vodovod Pula d.o.o. Pula za 

2013. godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
29. Izvješće o radu TD Luka Pula d.o.o. Pula za 2013. 

godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
30. Izvješće o radu TD Tržnica d.o.o. Pula za 2013. 

godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
31. Izvješće o radu TD Monte Giro d.o.o. Pula za 2013. 

godinu
  Rok:  III kvartal 2014. 
32. Izvješće o radu TD Castrum Pula 97 d.o.o. Pula za 

2013. godinu
  Rok:  III kvartal 2014.

33. Izvješće o radu TD Pula Parking d.o.o. Pula za 2013. 
godinu

  Rok:  III kvartal 2014.
34. Izvješće o radu TD Kaštijun d.o.o. Pula za 2013. 

godinu
  Rok:  III kvartal 2014.
35. II Ciljane Izmjene i dopune Generalnog 

urbanističkog plana Grada Pule 
  Rok:  III kvartal 2014.
36. Izmjene i dopune DPU ICI 
  Rok:  III kvartal 2014.
37. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada 

Pule za 2014. godinu 
  Rok:  III kvartal 2014.
38. Izmjene i dopune Statuta Javne ustanove Pula Film 

Festival
  Rok:  IV kvartal 2014.
39. Izmjene i dopune Statuta Gradske knjižnice i 

čitaonice Pula 
  Rok:  IV kvartal 2014.
40. Odluka o komunalnom redu Grada Pule 
  Rok:  IV kvartal 2014.
41. Odluka o utvrđivanju Plana mreže dječjih vrtića 

na području Grada Pule za pedagošku godinu 
2014/2015

  Rok:  IV kvartal 2014.
42. Program zaštite okoliša
  Rok:  IV kvartal 2014.
43. Urbanistički plan Sv. Katarina-Monumenti
  Rok:  IV kvartal 2014.
44. Izmjene i dopune Proračuna Grada Pule za 2014. 

godinu, s pripadajućim programima (po potrebi)
  Rok:  IV kvartal 2014.
45. Proračun Grada Pule za 2015. godinu s pripadajućim 

programima 
  Rok:  IV kvartal 2014.
46. TEMATSKE SJEDNICE tijekom godine:

1. Izgradnja bazena u Puli
2. Turizam u gradu Pula

47. Gradskom vijeću na znanje tijekom godine 
dostavlja se:
47.1. - Temeljem Zakona o proračunu (Narodne  
novine br. 87/08 i 136/12)

1. Izvješće Gradonačelnika Grada Pule o korištenju 
sredstava Proračunske zalihe Proračuna Grada Pule
2. Izvješće o danim suglasnostima za zaduživanje i 
danim jamstvima 

47.2. - Temeljem  Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 
144/12):

1. Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Pule, koje 
gradonačelnik podnosi dva puta godišnje temeljem 
članka 35.b. Zakona  
2. Odluke o imenovanju/razrješenju predstavnika 
Grada Pule u tijelima javnih ustanova, trgovačkih 
društava i dr. (temeljem članka 48. stavak 4. Zakona)

Članak 4
Utvrđuje se da će Gradsko vijeće po potrebi donositi 

i druge opće i pojedinačne akte sukladno djelokrugu, 
ovlaštenjima i rokovima utvrđenim posebnim zakonima, 
drugim pozitivnim propisima i općim aktima Grada. 



BR
O

J 
02

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

12

Članak 5
Ovaj Program rada Gradskog vijeća stupa na snagu 

danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” 
Grada Pule. 

Klasa: 021-05/14-01/1
Urbroj: 2168/01-01-02-00-0206-14-5
Pula, 25. veljače 2014.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.





S A D R Ž A J 

1. Zaključak o usvajanju Izvješća o stanju sustava zaštite i spašavanja na području  
Grada Pule u 2013. godini  ............................................................................................................................1

2. Odluke o izmjeni Odluke o priključenju na sustav javne odvodnje ..............................................................1
3. Odluka o izmjeni Odluke o obračunu i naplati naknade za razvoj sustava javne odvodnje ..........................2
4. Odluka o prihvaćanju predstečajne nagodbe – Magma d.d. Zagreb  .............................................................2
5. Odluka o prihvaćanju predstečajne nagodbe – Institut IGH d.d. Zagreb .......................................................3
6. Zaključak o ispravci Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i  

dopuna Statuta Škole za odgoj i obrazovanje Pula ........................................................................................3 
7. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i  

dopuna Statuta Osnovne škole Monte Zaro ...................................................................................................4
8. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i  

dopuna Statuta Osnovne škole Vidikovac ......................................................................................................4
9. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjena i dopuna Statuta  

Osnovne škole Stoja .......................................................................................................................................5
10. Odluka o razrješenju i imenovanju člana Odbora za izbor i imenovanja  .....................................................5
11. Odluka o razrješenju i imenovanju člana Odbora za prostorno uređenje, komunalno  

gospodarstvo i stambene odnose ....................................................................................................................6
12. Odluka o razrješenju i imenovanju predsjednika Odbora za plan i financije.................................................6
13. Rješenje o imenovanju ravnateljice Istarskog narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula  .....................7
14. Rješenje o imenovanju predsjednika i člana Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Pula  ..............7
15. Rješenje o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća Pula Film Festivala...................................8
16. Zaključak o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pule ......................................................................8
17. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje aktivnosti političkih stranaka u  

Gradskom vijeću Grada Pula-Pola za 2014. godinu ......................................................................................9
18. Odluka o davanju prethodne suglasnosti za stjecanje udjela u kapitalu društva  

Uljanik marina d.o.o. Pula ...........................................................................................................................10
19. Program rada Gradskog vijeća za 2014. godinu ..........................................................................................10



“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj: 
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo: Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax: 222-990


